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PROGRAMAGAOQ OFICIAL - VERSAO | -22 A 24 DE MAIO DE 2025

FIQUE ATENTO AOS AVISOS FEITOS PELO LOCUTOR, A PROGRAMAGAO PODE SER ANTECIPADA!

FIM

18:30 Abastecimento (Warm Up / Tomada de Tempos / 1* Classificatdria)

19:00
19:30

18:30

07:50
08:15
08:40
09:05
09:30
09:55
10:20
10:45
1:10
1:35
12:00
12:25

12:30

13:00
13:25
13:50
14:15
14:40
15:05
15:30
15:55
16:20
16:45
17:10
17:35

13:20
13:45
14:10
14:35
15:00
15:25
15:50
16:15
16:40
17:05
17:30
17:55

QUINTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025

ATIVIDADE

CRONOGRAMA TECNICO

Sorteio de Pneus

Sorteio de Motores

BRIEFING - OBRIGATORIA A PRESENGA

Pilotos menores de 18 anos devem estar acompanhado de seu
Responséavel ou Chefe de Equipe.

ATIVIDADES DE PISTA

1° Treino Livre Oficial - 20 Min.
1° Treino Livre Oficial - 20 Min.
1° Treino Livre Oficial - 20 Min.
1° Treino Livre Oficial - 20 Min.
1° Treino Livre Oficial - 20 Min.
1° Treino Livre Oficial - 20 Min.

2° Treino Livre Oficial - 20 Min.
2° Treino Livre Oficial - 20 Min.
2° Treino Livre Oficial - 20 Min.
2° Treino Livre Oficial - 20 Min.
2° Treino Livre Oficial - 20 Min.
2° Treino Livre Oficial - 20 Min.

3° Treino Livre Oficial - 20 Min.
3° Treino Livre Oficial - 20 Min.
3° Treino Livre Oficial - 20 Min.
3° Treino Livre Oficial - 20 Min.
3° Treino Livre Oficial - 20 Min.
3° Treino Livre Oficial - 20 Min.
4° Treino Livre Oficial - 20 Min.
4° Treino Livre Oficial - 20 Min.
4° Treino Livre Oficial - 20 Min.
4° Treino Livre Oficial - 20 Min.
4° Treino Livre Oficial - 20 Min.
4° Treino Livre Oficial - 20 Min.
19:40 - ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES

CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE AUTOMOBILISMO

ALMOGO

Tel: (55-21) 2221-4895

Site: www.cba.org.br - E-mail: cba@cba.org.br

CATEGORIA

TODAS AS CATEGORIAS
TODAS AS CATEGORIAS
TODAS AS CATEGORIAS

TODAS AS CATEGORIAS

JUNIOR NORTE
2 TEMPOS NORTE
CADETE NORTE
SHIFTER NORTE
4 TEMPOS NORTE
F4 JUNIOR NORTE
JUNIOR NORTE
2 TEMPOS NORTE
CADETE NORTE
SHIFTER NORTE
4 TEMPOS NORTE
F4 JUNIOR NORTE

JUNIOR NORTE
2 TEMPOS NORTE
CADETE NORTE
SHIFTER NORTE
4 TEMPOS NORTE
F4 JUNIOR NORTE
JUNIOR NORTE
2 TEMPOS NORTE
CADETE NORTE
SHIFTER NORTE
4 TEMPOS NORTE
F4 JUNIOR NORTE
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INICIO

16:40
17:10

08:00
08:20
08:40
09:00
09:20
09:35
09:50
10:05
10:20
10:45
110
11:35
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FIM

17:10
17:40

08:15
08:35
08:55
09:15
09:26
09:41
09:56
10:M
10:40
1:05
1:30
11:55

12:00

12:40
13:00
13:20
13:40
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:25
15:50
16:15

12:55
13:15
13:35
13:55
14:06
14:21
14:36
14:51
15:20
15:45
1610
16:35
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PROGRAMAGCAO OFICIAL - VERSAO | -22 A 24 DE MAIO DE 2025

FIQUE ATENTO AQS AVISOS FEITOS PELO LOCUTOR, A PROGRAMAGAO PODE SER ANTECIPADA!

SEXTA-FEIRA, 23 DE MAIC DE 2025

ATIVIDADE

CATEGORIA

CRONOGRAMA TECNICO

Abastecimento (Warm Up /2 Classificatéria/ Final)

Resorteio de Motores

Warm Up - 15 Min.
Warm Up - 15 Min.
Warm Up - 15 Min.
Warm Up - 15 Min.

Tomada de Tempos - 6 Min.
Tomada de Tempos - 6 Min.
Tomada de Tempos - 6 Min.

Tomada de Tempos - 6 Min.

1? Classificatéria - 10 Vol.
1° Classificatéria - 14 Vol.
1 Classificatdéria - 16 Vol.

1 Classificatéria - 16 Vol.

Warm Up - 15 Min.
Warm Up - 15 Min.
Warm Up - 15 Min.
Warm Up - 15 Min.

Tomada de Tempos - 6 Min.
Tomada de Tempos - 6 Min.
Tomada de Tempos - 6 Min.

Tomada de Tempos - 6 Min.

1? Classificatéria - 14 Vol.
1° Classificatéria - 14 Vol.
1? Classificatéria - 14 Vol.

12 Classificatéria - 14 Vol.

TODAS AS CATEGORIAS
TODAS AS CATEGORIAS

ATIVIDADES DE PISTA

CADETE NORTE

GRADUADOS NORTE/ SPRINTER NORTE/ SENIOR NORTE/
SUPER SENIOR NORTE/ GRAND SUPER SENIOR NORTE

JUNIOR NORTE
SHIFTER NORTE

CADETE NORTE

GRADUADOS NORTE/ SPRINTER NORTE/ SENIOR NORTE/
SUPER SENIOR NORTE/ GRAND SUPER SENIOR NORTE

JUNIOR NORTE
SHIFTER NORTE

CADETE NORTE

GRADUADOS NORTE/ SPRINTER NORTE/ SENIOR NORTE/
SUPER SENIOR NORTE/ GRAND SUPER SENIOR NORTE

JUNIOR NORTE
SHIFTER NORTE
ALMOGO
F4 JUNIOR NORTE
F4 GRAND SUPER SENIOR NORTE / F4 BATOM
F4 SUPER SENIOR NORTE
F4 GRADUADQS NORTE / F4 SPRINTER NORTE
F4 JUNIOR NORTE
F4 GRAND SUPER SENIOR NORTE / F4 BATOM
F4 SUPER SENIOR NORTE
F4 GRADUADOS NORTE / F4 SPRINTER NORTE
F4 JUNIOR NORTE
F4 GRAND SUPER SENIOR NORTE / F4 BATOM
F4 SUPER SENIOR NORTE
F4 GRADUADOS NORTE / F4 SPRINTER NORTE

18:00 - ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES

CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE AUTOMOBILISMO

Rua da Gldria, 290 - 8° andar - Rio de Janeiro - RJ - Brasil - CEP 20241-180
Tel: (55-21) 2221-4895
Site: www.cba.org.br - E-mail: cba@cba.org.br


http://www.cba.org.br/

INICIO FIM ATIVIDADE
07:30 07:45 Warm Up - 15 Min.
07:50 08:05 Warm Up - 15 Min.
08:10 08:25 Warm Up - 15 Min.
08:30 08:45 Warm Up - 15 Min.
08:50 0910 2* Classificatéria - 10 Vol.
09:15 09:35 2° Classificatéria - 14 Vol.
09:40 10:00 2* Classificatéria - 16 Vol.
10:05 10:25 2* Classificatéria - 16 Vol.
10:30 10:50 Final - 12 Vol.
10:55 11:20 Final - 18 Vol.
1:25 1:50 Final - 20 Vol.
1:65 12:20 Final - 20 Vol.
12:25
13:00 1315 Warm Up - 15 Min.
13:20 13:35 Warm Up - 15 Min.
13:40 13:55 Warm Up - 15 Min.
14:00 1415 Warm Up - 15 Min.
14:20 14:40 2° Classificatéria - 14 Vol.
14:45 15:05 2* Classificatéria - 14 Vol.
1610 15:30 2° Classificatéria - 14 Vol.
16:35 15:55 2° Classificatéria - 14 Vol.
16:00 16:25 Final - 18 Vol.
16:30 16:55 Final - 18 Vol.
17:00 17:25 Final - 18 Vol.
17:30 17:55 Final - 18 Vol.
18:00
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PROGRAMAGCAO OFICIAL - VERSAO | -22 A 24 DE MAIO DE 2025

FIQUE ATENTO AQS AVISOS FEITOS PELO LOCUTOR, A PROGRAMAGAO PODE SER ANTECIPADA!

SABADO, 24 DE MAIO DE 2025

CATEGORIA

ATIVIDADES DE PISTA

CADETE NORTE

GRADUADOS NORTE/ SPRINTER NORTE/ SENIOR NORTE/
SUPER SENIOR NORTE/ GRAND SUPER SENIOR NORTE

JUNIOR NORTE
SHIFTER NORTE

CADETE NORTE

GRADUADOS NORTE/ SPRINTER NORTE/ SENIOR NORTE/
SUPER SENIOR NORTE/ GRAND SUPER SENIOR NORTE

JUNIOR NORTE
SHIFTER NORTE

CADETE NORTE

GRADUADOS NORTE/ SPRINTER NORTE/ SENIOR NORTE/
SUPER SENIOR NORTE/ GRAND SUPER SENIOR NORTE

JUNIOR NORTE
SHIFTER NORTE
VOLTA DOS CAMPEQES / PODIO
F4 JUNIOR NORTE
F4 GRAND SUPER SENIOR NORTE / F4 BATOM
F4 SUPER SENIOR NORTE
F4 GRADUADOS NORTE / F4 SPRINTER NORTE
F4 JUNIOR NORTE
F4 GRAND SUPER SENIOR NORTE / F4 BATOM
F4 SUPER SENIOR NORTE
F4 GRADUADOS NORTE / F4 SPRINTER NORTE
F4 JUNIOR NORTE
F4 GRAND SUPER SENIOR NORTE / F4 BATOM
F4 SUPER SENIOR NORTE
F4 GRADUADOS NORTE / F4 SPRINTER NORTE
VOLTA DOS CAMPEQES / PODIO

18:40- ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES

CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE AUTOMOBILISMO

Rua da Gldria, 290 - 8° andar - Rio de Janeiro - RJ - Brasil - CEP 20241-180

Tel: (55-21) 2221-4895

Site: www.cba.org.br - E-mail: cba@cba.org.br


http://www.cba.org.br/

